
Página 18

Número 193 · Martes, 8 de octubre de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE OCAÑA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal 
para cubrir en propiedad una plaza vacante en la plantilla de la Policía Local de este Ayuntamiento, 
publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia  de Toledo nº 153, de 12/08/2024.

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y el artículo 21.1.i), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO-. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA DE EXCLUSIÓN
***9457** ADALID MADRID, MARÍA-PILAR ADMTIDA
***9572** AGUADO TORTAJADA, MARÍA DEL MAR ADMITIDA
***2081** AGUDO LORENZO, VIRGINIA ADMITIDA
***1956** ALBARÁÑEZ RODRÍGUEZ, MARÍA-LUZ ADMITIDA
***6122** ARAQUE PÉREZ, MARÍA ADMITIDA
***9886** ARANDA SERRANO, DAVID ADMITIDO
***0170** ARROGANTE HERNÁNDEZ, FÁTIMA ADMITIDA
***5759** BARRIGA MEDINA, ÁNGEL ADMITIDO
***2851** BORDERÍA DÍAZ, ELENA ADMITIDA
***0888** BRASERO CARRASCO, LORENA ADMITIDA
***5736** BRAVO CAMACHO, JOEL ADMITIDO
***2277** CABEZAS SÁNCHEZ-CABEZUDO, CARLOS ADMITIDO
***7883** CANALES MÁRQUEZ, JESÚS-DAVID ADMITIDO
***8239** CARPIO VALBUENA, VÍCTOR ADMITIDO
***1024** CARRETERO ESCUDERO, CRISTIAN ADMITIDO
***9684** COLLADO NAVARRO, ROBERTO ADMITIDO
***1543** CORDERO GÓMEZ, MARÍA ADMITIDA
***6379** CORROCHANO GARCÍA, NICOLÁS ADMITIDO
***9867** CUADRADO MARTÍN, DIANA ADMITIDA
***2171** CUENCA SÁNCHEZ, VÍCTOR ADMITIDO
***0070** DE LA CRUZ MARTÍNEZ, LUIS-MIGUEL ADMIITIDO
***9504** DE LA RICA CHUMILLAS, ROBERTO ADMIITIDO
***8561** DÍAZ DEL CAMPO LOZANO, MARÍA ADMITIDA
***7205** DÍAZ ROSALES, ENRIQUE-JUAN ADMITIDO
***7843** DURÁN ROMÁN, DANIEL ADMITIDO
***1888** ESCRIBANO TEBAR, ANTONIO ADMITIDO
***2287** ESPADAS PECO, RUBÉN ADMITIDO
***3050** FAJARDO GARCÍA, DAVID ADMITIDO
***8386** FERNÁNDEZ CARMONA, JAVIER ADMITIDO
***1912** FERNÁNDEZ LARIÑO, REBECA ADMITIDA
***0402** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ADMITIDO
***3870** FERNÁNDEZ VELASCO, LUIS ADMITIDO
***5625** FERNÁNDEZ-PACHECO CAMARENA, JESÚS ADMITIDO
***1670** GALA MEDRANO, BORJA ADMITIDO
***2680** GALLO PINEDA, MIGUEL ADMTIDO
***7660** GARCÍA GÓMEZ, MARIO ADMITIDO
***2300** GARCÍA HILLERAS, IVÁN ADMITIDO
***2535** GARCÍA PEINADO, ANTONIA-MARÍA ADMITIDA
***3009** GARCÍA RIZO, DIEGO ADMITIDO
***8821** GARCÍA SANTIAGO, SERGIO ADMITIDO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
78

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 193 · Martes, 8 de octubre de 2024

***2930** GARCÍA SANTOS, JAVIER ADMITIDO
***2294** GARCÍA-MARQUINA DÍAZ, CELIA ADMITIDA
***1620** GÓMEZ FERNÁNDEZ, NATALIA ADMITIDA
***7972** GÓMEZ GÓMEZ, ELISA-ISABEL ADMITIDA
***8069** GONZÁLEZ-MOHINO MOYA, VANESA ADMITIDA
***4545** GRIMALT GONZÁLEZ, SEBASTIÁN ADMITIDO
***6147** HERNÁNDEZ MARTÍN, ANDREA ADMITIDA
***3552** HERNÁNDEZ MARTÍN DE VIDALES, MARCOS ADMITIDO
***1324** HERRERA AZNAR, JOSÉ-LUIS ADMITIDO
***8045** JARAMILLO NAHARRO, RAFAEL ADMITIDO
***5758** JIMÉNEZ GÓMEZ, IVÁN ADMITIDO
***7827** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LORENA ADMITIDA
***1660** JIMÉNEZ LÓPEZ DE LA REINA, LUIS ADMITIDO
***1414** JUAN GÓMEZ, RUBEN ADMITIDO
***1951** JUÁREZ CUESTA, JOSÉ-MANUEL ADMITIDO
***5574** LARGO MARTÍNEZ, MARTA ADMITIDO
***1967** LAGUNA BLANCO, MIGUEL-ÁNGEL ADMITIDO
***7167** LOECHES ZAPATA, MARÍA ADMITIDA
***2943** LÓPEZ ARROYO, JONATAN ADMITIDO
***3042** LÓPEZ DÍAZ-CARRALERO, CARLOS ADMITIDO
***0921** LÓPEZ MORATALLA, LUCÍA ADMITIDA
***2360** LÓPEZ TENORIO, ALMUDENA ADMITIDA
***1555** LORENZO MUÑOZ, SARA ADMITIDA
***1122** LUCAS TENDERO, MARTA ADMITIDA
***5520** MARTÍN BERNAL, ALONSO ADMITIDO
***9385** MARTÍN GUZMÁN, DANIEL ADMITIDO
***6348** MARTÍN DEL PINO, CARLOS ADMITIDO
***6348** MARTÍN DEL PINO, SARA ADMITIDA
***5684** MEHRALI PARDO, MARTA ADMITIDA
***2465** MÉNDEZ LÓPEZ, ALBA ADMITIDA
***7763** MERINO MUÑOZ, JOSÉ-IGNACIO ADMITIDO
***9138** MONTERO SÁNCHEZ-CRESPO, ÁNGEL ADMITIDO
***1816** MORA DORADO, IGNACIO ADMITIDO
***1116** MORALEDA MARTÍN, DIANA ADMITIDA
***2939** MUR PLEITE, DAVID ADMITIDO
***0498** PADILLA BERMEJO, CARLOS ADMITIDO
***8055** PAREJA NUÑEZ DE ARENAS, LUCÍA ADMITIDA
***3770** PECES CARVAJAL, ALFREDO ADMTIDO
***5780** PÉREZ ARGUMÁNEZ, SERGIO ADMITIDO
***8517** PÉREZ FERNÁNDEZ, JOSÉ-ANTONIO ADMITIDO
***3653** PÉREZ SÁNCHEZ, MIGUEL ADMITIDO
***0347** PÉREZ VILLANUEVA, SERGIO ADMITIDO
***5018** PULIDO PÉREZ, SIXTO-JAVIER ADMITIDO
***8218** QUEVEDO GALÁN, FERNANDO ADMITIDO
***1745** RAMÍREZ CHAVARRÍAS, CRHISTOPHER ADMITIDO
***7892** RACOLTA MARUNTELU, ALINA-ANDREEA ADMITIDA
***7525** REDONDO PRIETO, LETICIA ADMITIDA
***0955** REDONDO SÁNCHEZ, RAÚL-DAVID ADMITIDO
***3531** REVILLA LÓPEZ, AARÓN ADMITIDO
***2884** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, PABLO ADMITIDO
***7240** RODRIGO LARA, FRANCISCO JOSÉ ADMITIDO
***8976** ROMERO RUBIO, ROBERTO ADMITIDO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
78

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 193 · Martes, 8 de octubre de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***1745** ROVIRA ALONSO, BEATRIZ ADMITIDA
***0704** SÁNCHEZ MUÑOZ, VÍCTOR-MANUEL ADMITIDO
***4945** SÁNCHEZ RAMOS, MARIO ADMITIDO
***9256** SANTOS-OREJÓN SÁNCHEZ, DIEGO ADMITIDO
***6240** SEGOVIA RUIZ, DAVID ADMITIDO
***2447** VÁZQUEZ JIMÉNEZ, IVÁN ADMITIDO
***4483** UCETA ABAD, FÁTIMA ADMITIDA
***6141** ÚRSULA LUENGO, DAVID ADMITIDO
***8818** VARGAS PRIETO, RAQUEL ADMITIDA
***2505** VAQUERO NAVAS, FERNANDO ADMITIDO
***1568** VERA MARTÍNEZ, ISIDRO-JUAN ADMITIDO
***5954** ZARZA SANTOS, JAVIER ADMITIDO

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA DE EXCLUSIÓN
***5410** BECERRO LAUREIRO, JAVIER 6
***9469** CAMUÑAS CAMUÑAS, AMELIA 2, 3
***5786** CANO GARCÍA, JESSICA 6
***8017** CARRANZA BRAVO, JOSÉ 5, 6
***6106** CASTAÑO CALDERÓN, LAURA 6
***5145** CASTILLO CHACÓN, SERGIO 6
***2979** CUENCA LUENGO, ADRIÁN 6
***4434** CUESTA ESTEBAN, JAIME 1, 2, 3, 4, 6
***0558** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 1, 2, 3, 4, 6
***7996** FERNÁNDEZ VARGAS, ALEJANDRO 6
***1583** FITO MARTÍNEZ, EDUARDO 6
***2561** GALLEGO GARCÍA, DAVID 2
***7905** GARCÍA FERNÁNDEZ, JUAN-GABRIEL 1,6
***8413** GARCÍA GARCÍA, DAVID 6
***8357** GARCÍA RACIONERO, IRENE 1, 2, 3, 4, 6
***8605** JIMÉNEZ INFANTES, CÉSAR 6
***8637** LABRADOR CARAVACA, NOEMÍ 6
***1650** LÓPEZ MORENO-PALANCAS, RUT 2, 3, 4, 6
***9283** LUNA PEREA, FRANCISCO-JAVIER 6

***7478** MARÍN HENARES, NATIVIDAD 1, 2, 3, 4, 5,
6

***6135** MARTÍN ANDRÉS, NEREA 5

***3796** MARTÍNEZ DE LA CASA ALONSO, AINHOA 1, 2, 3, 4, 5,
6

***3230** MARTÍNEZ JIMÉNEZ, CRISTIAN 6
***1530** MARTÍNEZ PÉREZ, RICARDO 1, 2, 3, 4, 6
***5030** MORA RUIZ, DANIEL 6
***5770** MORAL DE LA AZUELA, CARLOS 6
***2745** MORENO-MANZANARO RUIZ-PEINADO 2 ,3, 6
***2601** MOSQUEDA CASTELLANOS, CRISTINA 6
***9133** MUÑOZ VIILLAHERMOSA, MARTÍN 6
***6584** NAVARRO BECERRA, MARÍA DEL ROCÍO 6
***3237** OLMEDO BENITO, JESÚS 6
***9214** OLMEDO MONEDERO, PEDRO-JOSÉ 6
***0948** NAVAS RUEDAS, ANTONIO 2,6

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
78

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 21

Número 193 · Martes, 8 de octubre de 2024

***4927** PÉREZ NOVILLO, ÁNGEL 6
***2698** RAMOS ALIA, VÍCTOR-MANUEL 6
***1762** RODRÍGUEZ-PALANCAS GONZÁLEZ, TOMÁS 6

***7376** ROMERO ZABALLOS, ANGEL-MANUEL 1, 2, 3, 4, 5,
6

***5526** RUBIO SÁNCHEZ, ALBERTO 6
***6883** SÁNCHEZ ANGULO, ALBERTO 2, 3, 6
***5984** SÁNCHEZ-HEREDERO PÉREZ, CYNTHIA 6
***5278** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAVID 4
***2250** SORIANO PASCUAL, MÓNICA 2, 3, 6
***3689** TAPIADOR ROBLES, JOSÉ-CARLOS 5, 6
***5850** TOROSIO MONTÁÑEZ, DIEGO 6
***6067** ZUÑIGA CARRASCO, ÁLVARO 6

Causas de exclusión:
1- No se presenta copia del D.N.I, no visible o está caducado.
2- No se presenta permisos de conducción de la clase A o A2, no visibles o están caducados.
3- No se presenta permiso de conducción de la clases B, no visible o está caducado.
4- No justifica contar con el nivel de estudios exigido en la convocatoria.
5-No justifica el abono de los derechos de examen (no se aplica ninguna causa de exención) o no se 

realiza el abono de los derechos de examen en la cuenta consignada en las Bases.
6- No presenta instancia en modelo oficial o se presenta sin firmar.
SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de 

la provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento ocana.sedelectronica.es/
board/9753e838-f59b-11de-b600-00237da12c6a/.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Ocaña, 2 de octubre de 2024.- El Alcalde en funciones, Juan José Rodríguez Hernández.
Nº.I.-5278

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
78

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-10-08T07:47:44+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




